



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DNASENSE APS

NIELS JERNES VEJ 10, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. december 2017

Søren M. Karst

CVR-NR. 36 03 68 69

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DNASENSE ApS Niels Jernes Vej 10 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 03 68 69 Stiftet: 3. juli 2014 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Mads Albertsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K
Advokat	Kromann Reumert Rådhuspladsen 3 8000 Århus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er DNA baseret identifikation af bakterier og konsulentbistand i forbindelse med DNA sekvensering og bioinformatiske analyser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat bliver 673 tkr. og anses som tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.796.466	1.123.636
Personaleomkostninger.....	1	-924.973	-661.642
DRIFTSRESULTAT		871.493	461.994
Andre finansielle indtægter.....		20	186
Andre finansielle omkostninger.....		-3.765	-1.856
RESULTAT FØR SKAT		867.748	460.324
Skat af årets resultat.....	2	-194.542	-101.266
ÅRETS RESULTAT		673.206	359.058
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	300.000
Overført resultat.....		173.206	59.058
I ALT		673.206	359.058

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		4.800	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	4.800	0
ANLÆGSAKTIVER.....		4.800	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		398.470	397.636
Andre tilgodehavender.....		1.909	16.815
Tilgodehavender.....		400.379	414.451
Likvide beholdninger.....		779.461	462.961
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.179.840	877.412
AKTIVER.....		1.184.640	877.412
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		335.902	162.696
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	300.000
EGENKAPITAL.....	4	885.902	512.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.590	132.209
Selskabsskat.....		120.380	101.266
Anden gæld.....		147.768	131.241
Kortfristede gældsforpligtelser.....		298.738	364.716
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		298.738	364.716
PASSIVER.....		1.184.640	877.412
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)				
Løn og gager.....	921.368	659.650		
Pensioner.....	3.029	1.577		
Andre omkostninger til social sikring.....	576	415		
	924.973	661.642		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	193.666	101.266		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	876	0		
	194.542	101.266		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Lejededpositum og andre tilgode- havender		
Tilgang.....		4.800		
Kostpris 30. september 2017.....		4.800		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....		4.800		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	50.000	162.696	300.000	512.696
Betalt udbytte.....			-300.000	-300.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		173.206	500.000	673.206
Egenkapital 30. september 2017.....	50.000	335.902	500.000	885.902
Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået visse leje- og leasingaftaler med varierende løbetid.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Intet.				
